T&D S.p.a. costituisce, in adempimento a quanto previsto dal contratto e come 

espressamente riportato nelle premesse, un pegno a favore della Regione Umbria sul 

saldo liquido risultante dal conto corrente per un importo massimo ammontante ad € 

1.200.000,00 (euro unmilioneduecentomila/00) ritenuto congruo rispetto all’ammontare 

complessivo di € 3.260.000,00 delle  risorse provenienti dal POR Umbria FSE 2007-2013, 

Supplemento ordinario n. 8 al «Bollettino Ufficiale» - serie generale - n. 4 del 22 gennaio 201428

Ob.2. per il finanziamento degli aiuti individuali per la realizzazione delle work experience